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OCEAN REEFフルフェイスマスクの特徴
陸上と変わらない、自然で滑らかな呼吸を可能とする
会話装置搭載可能フルフェイスマスクNeptune III　<ネプチューン３>

●従来のレギュレータのようにマウスピースを加える必要がなく、
口呼吸だけではなく鼻呼吸も可能で快適な吸排気を提供

●いかなる深度でもスムーズな口・鼻呼吸を実現

●シンプルな手順で取り外し可能

●垂直方向の視野を最大に高めるために設計された垂直ボディ

セカンドステージ
●マスクレンズは可視光透過率92%

●レンズをより顔に近づけたことで鮮明な広視界を実現

●マスク内は空気循環システムによりCO2の蓄積量を削減し、
曇りを最小限に抑える構造

レンズ

●6カ所に搭載された長さ調整機能付きストラップで様々な頭の
形状にフィット

●強い衝撃を受けた際にも簡単に外れないように考えられた設計

ストラップ

フルフェイスマスク３D
画像閲覧可能サイト

Neptune III
イメージ動画

セット内容 エクステンダーフレーム　アクセサリー ノーズブリッジ付き　マルチツール

ストラップ

エクステンダー
フレーム

ダイブ／
プレダイブレバー

クイック
リリース

セカンドステージ
サーフェイス
エアバルブ

Neptune III
シリコンエクステンダーフレーム標準装備フルフェイスマスクセット

￥165,000 （税込価格 ¥181,500）OR025201
BLACK M/L サイズ

　>> Neptune IIIと周辺アクセサリーが揃ったフルセット
　>> クイックリリースタブをマスク下部のストラップに搭載することで、
　　片手でマスクを外すことが容易に
フルフェイスマスク寸法 : 24cm×20cm×20cm  重量 : 0.35kg
付属品 : 専用ロープレッシャーホース
　　　　QRS （クイック リムーバル システム）
　　　　エクステンダーフレーム　アクセサリー
　　　　マルチツール
　　　　専用バックパック

仕様

￥115,000 （税込価格 ¥126,500）OR025221
BLACK M/L サイズ

　>> Neptune III　フルフェイスと同等の性能
　>> パーツを追加することでカスタマイズが可能なベーシックモデル
　>> GSM G.Diversとの併用をおすすめ

仕様

￥13,000 （税込価格 ¥14,300）

ブラック
OR025061

ブルー
OR025063

エメラルドラルド
OR025039

コバルト
OR025038

ホワイト
OR025062

ピンク
OR025064

グリーン
OR025043

NEPTUNE III EXTENDER KITs
エクステンダーキット

独自のスタイルを実現するためのカスタマイズアイテム。7色
をラインナップするエクステンダーフレームには、アクション
カメラの設置をサポートする平面なスロットも搭載。
ほか通信機器の装備をサポートする各種スロットも充実。

Neptune III Basic
フルフェイスマスクのみ
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LEDライト

光学センサー
バッテリー残量
警告灯

充電端子カバー電源ON/OFF シリアルナンバー
（ステッカー貼付）

取り付け時イメージ
※フルフェイスマスクは
　付属していません

取り付け時イメージ
※フルフェイスマスクは
　付属していません

フルフェイスマスク
取り付けイメージ動画

取り付け時イメージ
※フルフェイスマスクは
　付属していません

簡単でクリアな新世代水中音声コミュニケーションユニット
エクステンダーフレームを使用してフルフェイスマスクにセット

軽量でパワフルで使いやすい、完全に統合された
セカンダリダイビングライト

GSM MERCURY　水中無線通信ユニットVesper　統合ヘッドライト

CAMERA & TORCH SUPPORT　カメラ&ライト マウント

￥150,000 （税込価格 ¥165,000）OR033150
使用範囲：0～250m（800ft）以上可能
　　　　 ※海況、周囲の使用環境条件により異なる
付属品:専用充電式バッテリー、専用マイクロUSB充電器

￥30,000 （税込価格 ¥33,000）OR024800
付属品:マグネット式USB充電器

　>> デュアルイヤホンによるステレオのようなクリアな音質を実現
　>> 空気を透過し、水の通過は防ぐ構造のマイクを搭載
　>> シンプルな音声メニュー（英語）＋片手で簡単に操作可能
　>> ３段階音量調節機能付き
　>> 取り外し可能充電式バッテリーで約 30時間の使用が可能

主な
機能

　>> 接着剤やネジが不要
　>> お客様自身で簡単に取り付け、取り外しが可能
　>> 赤外線センサーでジェスチャーによるオン /オフ操作
　>> 保管、運搬時に本体を保護できるケース付

主な
機能

軽量でパワフルで使いやすい、完全に統合された
セカンダリダイビングライト

￥6,000 （税込価格 ¥6,600）OR025060

　>>  直径 70mmまでの円筒形のアイテムを結束バンドを使って
 しっかり固定
　>>  スライド部分は取り外し可能

主な
機能

GSM G.DIVERS　水中無線通信ユニット

MULTI TOOL FOR MASK EQUALIZATION EXTENSION Eccentric Equalization Block

￥80,000 （税込価格 ¥88,000）OR033109

￥2,000 （税込価格 ¥2,200）
OR005062

￥300 （税込価格 ¥330）
※片側１個

※片側１個

① 006928　LONG 10mm

￥300 （税込価格 ¥330）
② 006929　XLONG 14mm

￥2,000 （税込価格 ¥2,200）
006924

使用範囲:0～250ｍ程度　※周囲の環境条件により異なる
※Neptune IIIのエクステンダーフレームにGSM G.DIVERSを
　取り付けるには、NACS™（Neptune Adjustable 
　Communication Support）が別途必要です
※9Vアルカリ電池は付属していません

　>> 空気を透過し、水の通過は防ぐ構造のマイクを搭載
　>> 受信モードで約 30時間使用可能
　>> 電池残量が少なくなると30秒ごとにアラーム音でお知らせする機能つき

主な
機能

OR001854
USB CHARGE CABLE　充電ケーブル

￥500 （税込価格 ¥550）

水中でコミュニケーションがとれることでさらに充実したダイビングに
シングルイヤホンタイプの水中音声コミュニケーションユニット

鼻栓用シリコンパーツ

①
②

VESPERについての製品動画は
左のQRコードよりご視聴できます
（OCEAN REEFのYoutubeチャンネル）

CAMERA & TORCH SUPPORTについての製品動画は
左のQRコードよりご視聴できます
（OCEAN REEFのYoutubeチャンネル）
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05

映像は主に水中のダイバーの通信の様子になります。
水上にいるオペレーターとの会話シーンは

以下の該当分数をご確認ください。
15:23 / 20:33 / 28:50

※フルフェイスマスクは付属していません
※水中無線通信ユニットは付属していません
　GSM MERCURY やGSM G.DIVERS を別途ご購入ください

※フルフェイスマスクは付属していません

※フルフェイスマスクは付属していません

￥360,000 （税込価格 ¥396,000）OR033128
付属品:アンテナケーブル（10m）、マイク、電源コード、ケーブル収納ポーチ

　>> 樹脂製のハードケースに収納されたトランシーバーユニット
　>> トランシーバーユニットはボタンを押すだけで１つのチャネルから別のチャネルに簡単に変更可能
　>> バッテリーを搭載しているため最大 48時間の動作が可能（電源ケーブルに繋げての使用も可能）
　>> ヘッドセットポート装備　※ヘッドセットは付属していません
　>> スピーカー内臓
　>> 音量調節可能

M-105 DC TRANSCEIVER
水上有線トランシーバー＋水中無線ユニット

主な
機能

有線通信ユニットのため、周辺環境に左右されない非常にクリア音質を提供
水上のトランシーバーユニットは同時に最大2人のダイバーと通信可能
（ケーブルと水中無線ユニットの追加が必要）

ALPHA PRO X DIVERS
水上有線トランシーバー＋水中有線通信ユニット

￥400,000 （税込価格 ¥440,000）OR033132

008590

M-105 ALPHA PRO 5M
外部オーディオ出力ケーブル

最大使用範囲:50m
付属品:UNDERWATER UNIT2.0　有線水中通信ユニット
専用プロフェッショナルケーブル（50m）、ケーブル収納バッグ

￥9,000 （税込価格 ¥9,900）

￥90,000 （税込価格 ¥99,000）

￥3,500 （税込価格 ¥3,850）

033165
最大使用範囲:200m
付属品:10 mトランスデューサ ケーブル　ヘッドフォン/マイク
ドライバー

　>> トランシーバーユニットにケーブルポートを２つ装備
　>> 防水ゴム製のケーブル直径は10mm、耐圧は4000 ニュートン
　>> 充電式バッテリーを搭載（電源ケーブルに繋げての使用も可能）
　>> ヘッドセットポート装備（ヘッドセットは付属していません）
　>> スピーカー内臓
　>> 音量調節可能
　>> 外部オーディオ（スピーカー等）に出力可能（ケーブルは別途必要）

主な
機能

OR023006
GSMマーキュリーは比較的強力な送信電力を発するため、プール内での使用や通信ユニット
同士の会話が非常に近距離である場合、音声に乱れが生じる可能性があります。ダンパーを
通信ユニットに装着することで送信電力を低減し、プール内での会話を明瞭にすることが可
能となります。

M100 G.DIVERS UNIT
水上有線トランシーバー

DAMPER
ハウリング軽減カバー

2 ヘッドセット、薄型、完全統合型、折りたたみ式、配線接続の水中通信ユニット
既存の Alpha Pro X-Divers 水上ユニットと互換性があります。

ALPHA PRO - UW 2.0
水中有線通信ユニット

￥90,000 （税込価格 ¥99,000）OR033160

　>> デュアルイヤホンによるステレオのようなクリアな音質を実現
　>> 空気を透過し、水の通過は防ぐ構造のマイクを搭載
　>> シンプルな音声メニュー（英語）＋片手で簡単に操作可能
　>> ３段階音量調節機能付き
　>> 取り外し可能充電式バッテリーで約 30時間の使用が可能
　>> 有線タイプの通信ユニットなので、コミュニケーションケーブル
 と併用し使用可能

主な
機能

トランシーバーユニットに接続されたアンテナケーブルを水中に設置し、水上にいるオペレーターは無線通信ユニットを
装着した水中にいるダイバーと通信が可能に。また、必要に応じて異なった２つのチャネルで、水中にいるダイバーと別
々に会話を行うことも可能。

高性能、コンパクト、そして使いやすいポータブル水上トランシーバー ユニッ
トです。高価で複雑で重いユニットを持ち運ぶことなく、活動中のダイバーと
通信するという要求に応えるために作られています。 

008590

M-105 ALPHA PRO 5M
外部オーディオ出力ケーブル

￥9,000 （税込価格 ¥9,900）

OR008615

CHARGER 110-220/6VOLTS
充電アダプター

￥10,000 （税込価格 ¥11,000）
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［Feature］
　>> 内蔵の強力なファンを使用して、数十時間でダイビングスーツを乾かす事が可能。
　　 素早く乾燥させる事で、悪臭の発生を防ぎ、スーツの寿命を延ばします。

￥13,000 （税込価格 ¥14,300）
寸法（cm）：（長さ）54.6 × （幅）17.8 × （高さ）36.1
重量（kg）：1.0
許容荷重：45kgまで
ファンモーターパワー：12VDC/700mA

UKHANGER

ダイビングスーツを乾かす事ができる
ファン付ハンガー

UK3000

￥38,000 （税込価格 ¥41,800）

［Feature］
　>> 明るさ最大 3000 ルーメンの超ハイパワー LEDライト
　>> ワイド /スポットの切り替え可能。明るさは3段階の切り替えが可能

明るさ（lm）：High（高）3000 / Med（中）1200 / Low（低）400
連続照射時間（分）： High（高）72 / Med（中）120 / Low（低）540
照射角（度）：ワイド70　スポット12
重量（g）：425
耐水圧：91m
付属品：アクアライトMAXダイブライト、リチウムイオン電池×2、
　　　  充電コード付き 充電器×2、ストラップ、ピストルグリップ、拡散フィルター、ネジ×3

他に類を見ない、明るさ最大3000ルーメンの
超ハイパワーLEDライト
ナイトダイビング、ケーブダイビングなどで大活躍　

OR033134 50m　￥100,000 （税込価格 ¥110,000） 
OR033166 75m　￥125,000 （税込価格 ¥137,500） 
OR033167 100m　￥150,000 （税込価格 ¥165,000）
OR033168 150m　￥225,000 （税込価格 ¥247,500） 
OR033169 200m　￥300,000 （税込価格 ¥330,000）

￥13,000 （税込価格 ¥14,300）OR024995 ￥4,000 （税込価格 ¥4,400）033019

Extraflex Quick Connect Hose 32"
エクストラフレックス クイック コネクト ホース

￥150,000 （税込価格 ¥165,000）
OR033170

FL AUDIO CABLE 50MT
水中有線通信ケーブル

Standard 9/16" Quick Connect Adapter （オス & メス）
ホースアダプター

Communication Cable
水中有線通信ケーブル

通信ケーブルの外装には黄色のロープが付いています。ケーブルの直径は 
10mm、抵抗は 4000 ニュートン以上です。ケーブルには防水ゴム製6ピンコネク
タ（ダイバー）とDINコネクタ（表面）が含まれています。

クロームメッキ真鍮。
標準ホースをクイック接続ホースに変換します。
本製品はアダプター（オスとメス）のみの販売とな
ります。

ホースアダプター（オス）

￥14,000 （税込価格 ¥15,400）OR024998
80cm

フローティング仕様
50m

エクストラフレックス クイック コネクト ホース 32 インチ はクイックコネクト
アダプター（OR024995）を装備。
耐久性と柔軟性に優れ、高い操作性を実現します。

浮かない
浮　く

Recon
¥40,000 （税込価格 ￥44,000）

Recon Finは、フィンの形状・角度・表面・厚みを徹底的に研究し最大の推進力を得られる革新的なラバーフィン。最適な瞬発力を生み出すため開発・
検証されており、取り回しの良さ、フラッターキックやあおり足など安定したフィンワークを実現させました。抜群の耐久性がある天然ラバーを使
用し、剛性としなやかさを両立させたことで最大のパフォーマンスを発揮します。ドライフィンに留まらず、テクニカルダイビングにも適している
多様性のあるフィンです。

ステンレススチールバックルシステム
長さ調整不要で着脱がスムーズなステンレススチールバックルシス
テム。ゆったりとしたフットポケットを設計し、スプリングストラップ
にはグリップ部を搭載しており、着脱を簡単に行うことができます。

最大推進力の追求
ブレードとフットポケットの間の 25 度の角度は、推進力を最適化す
るために試行錯誤しました。裏面の四ヵ所と表面の二ヵ所に配置され
たストレーキが最適な推進力を発揮、水流を安定させ乱流を大幅に抑
制することで、フラッターキック（バタ足）時には驚異的なパワーを発
揮します。

カタカナ名称：リコン
カラー / 発注コード：   
カモ XL サイズ 8500-GY-XL
ブラック L サイズ 8500-L
 XL サイズ 8500-XL
オレンジ L サイズ 8500-OR-L
 XL サイズ 8500-OR-XL
サイズ：L,XL
適合サイズ：L 25 ～ 27cm,XL 28 ～ 30cm
※TUSA ドライスーツブーツでのサイズ目安となります
外形寸法・重量（片足）： L 57cm×23cm  1,525g
 XL 61cm×24cm  1,675g

NEW COLOR
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服の縫い目がなく、これにより、優れた耐久性
と快適なスーツが保証されます。

サスペンダー 
 一体型で調節可能なサスペンダー。

SI-TECH クイック ネック 
防水シリコン ネック シールが付属。非常に快
適で、交換も簡単です。

ミリタリーグレードの DuPont™ Kevlar® 繊維強
化ニーパッド。肘部にも同じ構造を採用し、関
節を保護。

拡張可能なジッパー付きパワーポケットによ
り、大容量ポケットとスリムなプロファイルポ
ケットを簡単に切り替えが可能。

SI-TECH バルブ 
回転式吸入バルブと、調整可能な自動排水バル
ブを装備。

首周りの水の流れを抑え、高い保温性を実現し
たネックソリューション。排水バルブとベルク
ロタブを装備。

高い耐久性を求めたデュポン™ ケブラー ® 強化
ブーツ。耐久性と性能を最適に組み合わせ、厳
しいテストをクリアした新しい製法で製造され
ています。

FLEXLOCK™ 
TPU（熱可塑性ポリウレタン） を用いたソフトでスリムなD7evo専用のシリコーンシールシス
テムは、軽量かつクリアカラーを採用しているため、シリコーンシールの “よれ” を視覚的に
確認することができます。これにより、水漏れを防ぐことができます。

フロントジップ 
軽量で柔軟性のある YKK AQUASEAL #10 プラスチック ドライジッパー。肩の高い位置に配置
されているため、着脱がよりスムーズに、容易になります。

D7evo
メンズ S WP655 12200
メンズM WP655 12300 
メンズML WP655 12400 
メンズ L WP655 12500 
レディース XS WP655 22100 
レディース S WP655 22200 

¥440,000 （税込　￥484,000）
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新素材　NYLOTECH
新しく開発された素材で、これまで以上に柔らかくそして強くなりました。 SS-EN ISO 12947-2：2017に準拠し
たMARTINDALE法による摩耗試験（20万摩擦）。着衣時の動作もしやすい素材。

スリムフィット
D7Xは以前のD7 PROよりもスリムでかさばらないシルエットです。腕、脚、胴などの可動性に関する重要な部
分はすべて、自由度を高めるように設計されています。

SI TECHクイックネック
首にはSI TECHのQUICK NECKシステムが装備されており、WPのSILICONE NECK SEALが付いています。非常に
快適で交換が簡単です。ラテックスシールとネオプレンシールも互換性があります。

SI TECH QCSリングシステム
ULTIMAドライグローブシステムの使用に最適化されたSI TECH QCSリングシステムを装備。シリコーンシー
ルが標準装備され、非常に快適で交換が簡単です。ラテックスシールも互換性があります。

保温性
防水性に優れ、排水バルブとマジックテープを装備。

パワーポケット
頑丈なポケットは大容量。リッドグリップ、ステンレス製ALSI 316 Dリング、およびダブルコードループを
装備。

アナトミカルケブラー（R）強化ブーツ
強化素材で製造されたブーツは耐久性と性能の最高の組み合わせで完成しました。また、繊維強化をしたニー
パッドも装備。

広い開放部と曲線ドライジッパー
着脱を簡単にするため腕の稼働域に沿ったジッパーライン。

SI TECHバルブ
旋回インレットバルブと調整可能な自動アウトレットバルブ。 SI TECH提供。

基本性能などはD1Xと共通しています。

超耐性がある新しい素材「NYLOTECH」採用
究極のドライスーツが誕生しました

メンズ S / 
メンズM / 
メンズML / 
メンズ L / 
レディース XS / 
レディース S / 

¥ 400,000 （税込価格￥440,000）
サイズ表をご確認くださいサイズ /品番
WP6651 2200
WP6651 2300
WP6651 2400
WP6651 2500
WP6652 2100
WP6652 2200
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浸水を防ぐネオプレイン
生地の袖口。親指ループ
付き

ぴったりと足首にフィット。
スムーズにドライスーツの着脱
ができます。
幅広のフットストラップ付き

ドライスーツの下に着用可能
首元は、低い襟のフリー
ス素材で、マジックテー
プで止める事ができま
す

柔らかく、軽量で、通気性・保温
性に優れています

マイクロフリース素
材の裏地付きポケ
ット付き

膝と肘部分を
CORDURA素材で
補強

高い保温性を誇りながら、
通気性にも優れたメッシュショルダーパネル

● アウターシェル生地：86%ポリエステル、4%スパンデックス、10%ナイロン
● 裏地：100％ポリエステル

NORD
サイズ /品番
Nord メンズ
¥49,000 （税込価格 ¥53,900）
XS
S
M
ＭＬ
Ｌ
ＸＬ

WP6031 2100
WP6031 2200
WP6031 2300
WP6031 2400
WP6031 2500
WP6031 2600

Nord レディース
¥49,000 （税込価格 ¥53,900）
XＳ
S
Ｍ

WP6032 2100
WP6032 2200
WP6032 2300

NORDは裏地に環境に配慮して作られたDUPONT™社製の 
SORONA® を採用し、温室効果ガスの排出量を削減することが
出来ました。
また、高い保温性とストレッチ性を兼ね備えており、過酷な環境
下でも暖かく、速乾性にも優れております。

パワーストレッチ中空繊維トップ＆レギンス

BODY X / BODY 2XBODY X / BODY 2X
● 重量：BODY X 285g/m2 　BODY 2X 665g/m2
● ポリエステル90％、エラスタン10％

サイズ /品番
BODY X メンズトップ
¥14,000（税込価格 ¥15,400）
Ｓ
Ｍ
ＭＬ
Ｌ
ＸＬ

WP6211 2200
WP6211 2300
WP6211 2400
WP6211 2500
WP6211 2600

BODY X メンズレギンス
¥ 13,000（税込価格 ￥14,300）
Ｓ
Ｍ
ＭＬ
Ｌ
ＸＬ

WP6221 2200
WP6221 2300
WP6221 2400
WP6221 2500
WP6221 2600

BODY X レディーストップ
¥14,000（税込価格 ¥15,400）
ＸＳ
Ｓ
Ｍ
ＭＬ
Ｌ

WP6212 2100
WP6212 2200
WP6212 2300
WP6212 2400
WP6212 2500

BODY X レディースレギンス
¥ 13,000（税込価格 ￥14,300）
ＸＳ
Ｓ
Ｍ
ＭＬ
Ｌ

WP6222 2100
WP6222 2200
WP6222 2300
WP6222 2400
WP6222 2500

BODY 2X メンズトップ
¥19,000（税込価格 ¥20,900）
Ｓ
Ｍ
ＭＬ
Ｌ
ＸＬ

WP6231 2200
WP6231 2300
WP6231 2400
WP6231 2500
WP6231 2600

BODY 2X メンズレギンス
¥18,000（税込価格 ¥19,800）
Ｓ
Ｍ
ＭＬ
Ｌ
ＸＬ

WP6241 2200
WP6241 2300
WP6241 2400
WP6241 2500
WP6241 2600

BODY 2X レディーストップ
¥19,000（税込価格 ¥20,900）
ＸＳ
Ｓ
Ｍ
ＭＬ
Ｌ

WP6232 2100
WP6232 2200
WP6232 2300
WP6232 2400
WP6232 2500

BODY 2X レディースレギンス
¥18,000（税込価格 ¥19,800）
ＸＳ
Ｓ
Ｍ
ＭＬ
Ｌ

WP6242 2100
WP6242 2200
WP6242 2300
WP6242 2400
WP6242 2500

重量を増やさずに高い保温
性を実現するため、BODY X、
BODY 2Xは中空糸ポリエス
テルを採用。過酷な環境下
で暮らすホッキョクグマの毛
の構造に着想を得ています。
通常の繊維よりもはるかに
優れた断熱性です。

BODY X と BODY 2X の生地は、吸湿発散
性に優れ、汗などを吸収し水分を逃す「
モイスチャーウィッキング機能」を備えて
います。
中空繊維の断熱材と優れた吸湿発散性
の組み合わせにより、非常に暖かく快適
なインナーウェアが生まれました。

BODY X、BODY 2Xは上下でセ
パレートになっており、上半身
と下半身のサイズや断熱材に
合わせて、好きな組み合わせが
可能です。

浸水を防ぐネオプレイン
生地の袖口。親指ループ
付き

ぴったりと足首にフィット。
スムーズにドライスーツの着脱
ができます。
幅広のフットストラップ付き

ドライスーツの下に着用可能
首元は、低い襟のフリー
ス素材で、マジックテー
プで止める事ができま
す

柔らかく、軽量で、通気性・保温
性に優れています

マイクロフリース素
材の裏地付きポケ
ット付き

膝と肘部分を
CORDURA素材で
補強

高い保温性を誇りながら、
通気性にも優れたメッシュショルダーパネル

● アウターシェル生地：86%ポリエステル、4%スパンデックス、10%ナイロン
● 裏地：100％ポリエステル

NORD
サイズ /品番
Nord メンズ
¥49,000 （税込価格 ¥53,900）
XS
S
M
ＭＬ
Ｌ
ＸＬ

WP6031 2100
WP6031 2200
WP6031 2300
WP6031 2400
WP6031 2500
WP6031 2600

Nord レディース
¥49,000 （税込価格 ¥53,900）
XＳ
S
Ｍ

WP6032 2100
WP6032 2200
WP6032 2300

NORDは裏地に環境に配慮して作られたDUPONT™社製の 
SORONA® を採用し、温室効果ガスの排出量を削減することが
出来ました。
また、高い保温性とストレッチ性を兼ね備えており、過酷な環境
下でも暖かく、速乾性にも優れております。

パワーストレッチ中空繊維トップ＆レギンス

BODY X / BODY 2XBODY X / BODY 2X
● 重量：BODY X 285g/m2 　BODY 2X 665g/m2
● ポリエステル90％、エラスタン10％

サイズ /品番
BODY X メンズトップ
¥14,000（税込価格 ¥15,400）
Ｓ
Ｍ
ＭＬ
Ｌ
ＸＬ

WP6211 2200
WP6211 2300
WP6211 2400
WP6211 2500
WP6211 2600

BODY X メンズレギンス
¥ 13,000（税込価格 ￥14,300）
Ｓ
Ｍ
ＭＬ
Ｌ
ＸＬ

WP6221 2200
WP6221 2300
WP6221 2400
WP6221 2500
WP6221 2600

BODY X レディーストップ
¥14,000（税込価格 ¥15,400）
ＸＳ
Ｓ
Ｍ
ＭＬ
Ｌ

WP6212 2100
WP6212 2200
WP6212 2300
WP6212 2400
WP6212 2500

BODY X レディースレギンス
¥ 13,000（税込価格 ￥14,300）
ＸＳ
Ｓ
Ｍ
ＭＬ
Ｌ

WP6222 2100
WP6222 2200
WP6222 2300
WP6222 2400
WP6222 2500

BODY 2X メンズトップ
¥19,000（税込価格 ¥20,900）
Ｓ
Ｍ
ＭＬ
Ｌ
ＸＬ

WP6231 2200
WP6231 2300
WP6231 2400
WP6231 2500
WP6231 2600

BODY 2X メンズレギンス
¥18,000（税込価格 ¥19,800）
Ｓ
Ｍ
ＭＬ
Ｌ
ＸＬ

WP6241 2200
WP6241 2300
WP6241 2400
WP6241 2500
WP6241 2600

BODY 2X レディーストップ
¥19,000（税込価格 ¥20,900）
ＸＳ
Ｓ
Ｍ
ＭＬ
Ｌ

WP6232 2100
WP6232 2200
WP6232 2300
WP6232 2400
WP6232 2500

BODY 2X レディースレギンス
¥18,000（税込価格 ¥19,800）
ＸＳ
Ｓ
Ｍ
ＭＬ
Ｌ

WP6242 2100
WP6242 2200
WP6242 2300
WP6242 2400
WP6242 2500

重量を増やさずに高い保温
性を実現するため、BODY X、
BODY 2Xは中空糸ポリエス
テルを採用。過酷な環境下
で暮らすホッキョクグマの毛
の構造に着想を得ています。
通常の繊維よりもはるかに
優れた断熱性です。

BODY X と BODY 2X の生地は、吸湿発散
性に優れ、汗などを吸収し水分を逃す「
モイスチャーウィッキング機能」を備えて
います。
中空繊維の断熱材と優れた吸湿発散性
の組み合わせにより、非常に暖かく快適
なインナーウェアが生まれました。

BODY X、BODY 2Xは上下でセ
パレートになっており、上半身
と下半身のサイズや断熱材に
合わせて、好きな組み合わせが
可能です。
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SIZE CHARTS

メンズサイズ
XS S M ML L XL

169-175 171-177

57 57 58
37 38 39
92 96 100
78 83 88
92 96 100
80 81 82
73 74 75

71 72 73

175-181

58
40
104
93
104
83
76

74

177-183 179-185

58 59
41 42
108 112
98 103
108 112
84 85
77 78

75 76

169-177 171-179 175-183 177-185 179-187
169-181 171-183 175-187 177-189 179-191

173-179
173-181
173-185

1　ウエットスーツの場合：身長

2　頭
3　首
4　胸囲
5　ウエスト
6　ヒップ（最大ヒップ周り）
7　首股（7番目の頸椎から股の中心まで）
8　首 - 手首（7番目の頸椎から手首まで）

9b  ウエットスーツの場合: 股から足首までの長さ

1　ドライスーツ（背部ジッパー）の場合：身長
1　ドライスーツ（前ジッパー）の場合：身長

10　足 　※サイズオーダーできます

9a  ドライスーツの場合：股から床までの長さ 81 82 83 84 85 86

（cm）

XS S

161-167 163-169

55 55
33 34
80 84
63 67
88 92
73 74
70 71

68 69

XXS

159-165

-
33
76
60
84
71
69

67

161-169 163-171159-167
161-173 163-175159-171

レディースサイズ

77 7876

1    身長
2    頭 
3    首 
4    胸囲
5    ウエスト

6    ヒップ（最大ヒップ周り）
7    首股（7番目の頸椎から股の中心まで）
8    首 - 手首（7番目の頸椎から手首まで）
9a  ドライスーツの場合：股から床までの長さ
9b  ウエットスーツの場合: 股から足首までの長さ
10  足

1

2

5

4

3

6

7

10

8

9a 9b

ML L

167-173 169-175

56 56
35 36
92 96
74 77
100 104
76 77
73 74

71 72

M

165-171

55
35
88
70
96
75
72

70

167-175 169-177165-173
167-179 169-181165-177

80 8179

HOODS
H2 3/5mm
H2 5/7mm

BAG
WPダッフルバッグ

2つのメッシュ排気口を装備、高品質ストレッチ縫製、
グライドスキンシールで保湿性に優れたフードです。

ドライスーツ用ハンガー
サイズ XS

55.5～56頭　囲

HOODS （男女共用）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （単位：㎝）
S

56.5～57
M

57.5～58
XL

60.5～61
ML

58.5～59
L

59.5～60

サイズ / 品番

GLOVES
G30 2.5mm 
伸縮性が非常に高い2.5mmのネオプレンゴム製
ウインターグローブ。
縫い目が目立たないブラインド縫製と滑り止め
グリップ加工（手のひら）が施してあります。

¥11,500 （税込価格 ￥12,650）

XS WPGN3025XS
S WPGN3025S
M WPGN3025M

サイズ /品番

SUPERSTRETCH

¥11,500 （税込価格 ￥12,650）
H2 3/5mm BIB無し

¥12,500 （税込価格 ￥13,750）
H2 3/5mm BIB有り

WPH235 XS
WPH235 S
WPH235 M
WPH235 ML
WPH235 L
WPH235 XL

XS
S
M
ML
L
XL

WPH235HAV XS
WPH235HAV S
WPH235HAV M
WPH235HAV ML
WPH235HAV L
WPH235HAV XL

XS
S
M
ML
L
XL

¥11,500 （税込価格 ￥12,650）
H2 5/7mm BIB無し

¥12,500 （税込価格 ￥13,750）
H2 5/7mm BIB有り

WPH257 XS
WPH257 S
WPH257 M
WPH257 ML
WPH257 L
WPH257 XL

XS
S
M
ML
L
XL

WPH257HAV XS
WPH257HAV S
WPH257HAV M
WPH257HAV 
WPH257HAV L
WPH257HAV XL

XS
S
M
ML
L
XL

DRY GLOVES SHORT
指があらかじめ曲げられ、親指が適切な位置にな
るよう、解剖学的にデザインされたドライグロー
ブ。手の平にはグリップと耐久性を高める強力な表
面処理が施されており、非常に快適な使い心地を
実現。Ultima Twistを取り付けたD1X、D7Xにご使
用ください。
インナーサーモグローブ付属(別売りなし)。

¥15,000 （税込価格 ￥16,500）

¥25,000（税込価格 ￥27,500）

S WP74002250
M WP74002350
L WP74002550
XL WP74002650
XXL WP74002750

サイズ / 品番

M WP74010300
L WP74010500

サイズ / 品番

品番：WP74292000

SUPERSTRETCH

INNER THERMO GLOVES ULTIMA TWIST
*DuPont™ Sorona® 断熱パッド採用し、
速乾性も兼ね備えたインナーグローブ。
*デュポンのバイオ技術を用いて開発された
37％植物由来のＰＴＴ樹脂

このUltima Twistは、プッシュプルシステムを必要
とせず、ひねるだけで簡単に着脱でき、非常に寒い
状況でもさらに簡単に着脱できます。D1X、D7Xに
取り付けることができ、完全なドライ グローブ シス
テムを実現します。
*セットには、スーツ リング2個、
グローブ リング2個、
Oリング、シリコン カバー2個、
潤滑剤、コンビツールが含まれています。
グローブとシリコン シールは含まれていません。
*D7 EVOには取り付けできません。

¥5,500 （税込価格 ￥6,050）SUPERSTRETCH

寸法: 80x46x35cm
容量: 100リットル

￥27,000（税込価格￥29,700）品番：WPDB100

品番：411000 ￥2,700（税込価格￥2,970）

HANGER
WP SUIT HANGER  

D7evo用リストシール

品番：
フリーサイズ（男性用） WP73211000
S サイズ（女性用） WP73221000
￥9,000（税込価格￥9,900）

for D7evo
SILICONE WRISTSEAL  

● 耐久性の高い840D熱可塑性ポリウレタンコーティングナイロン
● ダブルスライダー付きの大きな開口部で簡単に荷物を詰められます
● 耐腐食性のMAX #10プラスチックコイルジッパー
● 大型排水バルブ
● パッド入り3Dメッシュポケット
● バックパック機能が統合された、調節可能で取り外し可能なハンドル
● 頑丈なバックルとフック

￥9,000 （税込価格 ￥9,900）

WPSILSEALMOR （オレンジ）2個
WPSILSEALMBK （ブラック）2個
WPSILSEALMBL  （ブルー） 2個

サイズ：フリー（男性向け）

WPSILSEALSOR （オレンジ）2個
WPSILSEALSBK （ブラック）2個
WPSILSEALSBL  （ブルー） 2個

サイズ：S（男女共用）

ＷATER PROOF®が採用している画期的なシリコーン素材のシールは、今
までのネオプレーン・ラテックス素材のシールとは比べものにならない伸縮
性と強度を兼ね備えています。

● 低刺激性の医療グレードシリコーンを使用
 　（ゴム・ラテックスアレルギーに対応）
● 卓越したシール性・伸縮性
 　（ラテックス素材のシールより４０％以上の高伸縮性）
● メンテナンスフリー（オイル・パウダー不要）
● 優れた耐久性-耐ＵＶ性・耐薬品性・耐オゾン性
● 基本フリーサイズ（男性）　必要に応じてトリミングも可能
● 自分でできるネックシール・リストシールの交換
● 内側はグライドコーティング仕様で、容易な装着脱着が可能
 　（パウダー等不要）
※ ドライスーツ本体には、ネックシール１個　リストシール１個の
　 予備パーツが付属しています。

交換パーツ

WPシリコーンリストシール

￥8,500 （税込価格 ￥9,350）

WPNECKSEALOR （オレンジ）
WPNECKSEALBK （ブラック）
WPNECKSEALBL  （ブルー）

サイズ：フリー（男性向け）

WPNECKSEALSOR （オレンジ）
WPNECKSEALSBK （ブラック）
WPNECKSEALSBL  （ブルー）

サイズ：S（男女共用）

WPシリコーンネックシール

NEW

NEW NEW

SIZE CHARTS

メンズサイズ
XS S M ML L XL

169-175 171-177

57 57 58
37 38 39
92 96 100
78 83 88
92 96 100
80 81 82
73 74 75

71 72 73

175-181

58
40
104
93
104
83
76

74

177-183 179-185

58 59
41 42
108 112
98 103
108 112
84 85
77 78

75 76

169-177 171-179 175-183 177-185 179-187
169-181 171-183 175-187 177-189 179-191

173-179
173-181
173-185

1　ウエットスーツの場合：身長

2　頭
3　首
4　胸囲
5　ウエスト
6　ヒップ（最大ヒップ周り）
7　首股（7番目の頸椎から股の中心まで）
8　首 - 手首（7番目の頸椎から手首まで）

9b  ウエットスーツの場合: 股から足首までの長さ

1　ドライスーツ（背部ジッパー）の場合：身長
1　ドライスーツ（前ジッパー）の場合：身長

10　足 　※サイズオーダーできます

9a  ドライスーツの場合：股から床までの長さ 81 82 83 84 85 86

（cm）

XS S

161-167 163-169

55 55
33 34
80 84
63 67
88 92
73 74
70 71

68 69

XXS

159-165

-
33
76
60
84
71
69

67

161-169 163-171159-167
161-173 163-175159-171

レディースサイズ

77 7876

1    身長
2    頭 
3    首 
4    胸囲
5    ウエスト

6    ヒップ（最大ヒップ周り）
7    首股（7番目の頸椎から股の中心まで）
8    首 - 手首（7番目の頸椎から手首まで）
9a  ドライスーツの場合：股から床までの長さ
9b  ウエットスーツの場合: 股から足首までの長さ
10  足

1

2

5

4

3

6

7

10

8

9a 9b

ML L

167-173 169-175

56 56
35 36
92 96
74 77
100 104
76 77
73 74

71 72

M

165-171

55
35
88
70
96
75
72

70

167-175 169-177165-173
167-179 169-181165-177

80 8179

HOODS
H2 3/5mm
H2 5/7mm

BAG
WPダッフルバッグ

2つのメッシュ排気口を装備、高品質ストレッチ縫製、
グライドスキンシールで保湿性に優れたフードです。

ドライスーツ用ハンガー
サイズ XS

55.5～56頭　囲

HOODS （男女共用）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （単位：㎝）
S

56.5～57
M

57.5～58
XL

60.5～61
ML

58.5～59
L

59.5～60

サイズ / 品番

GLOVES
G30 2.5mm 
伸縮性が非常に高い2.5mmのネオプレンゴム製
ウインターグローブ。
縫い目が目立たないブラインド縫製と滑り止め
グリップ加工（手のひら）が施してあります。

¥11,500 （税込価格 ￥12,650）

XS WPGN3025XS
S WPGN3025S
M WPGN3025M

サイズ /品番

SUPERSTRETCH

¥11,500 （税込価格 ￥12,650）
H2 3/5mm BIB無し

¥12,500 （税込価格 ￥13,750）
H2 3/5mm BIB有り

WPH235 XS
WPH235 S
WPH235 M
WPH235 ML
WPH235 L
WPH235 XL

XS
S
M
ML
L
XL

WPH235HAV XS
WPH235HAV S
WPH235HAV M
WPH235HAV ML
WPH235HAV L
WPH235HAV XL

XS
S
M
ML
L
XL

¥11,500 （税込価格 ￥12,650）
H2 5/7mm BIB無し

¥12,500 （税込価格 ￥13,750）
H2 5/7mm BIB有り

WPH257 XS
WPH257 S
WPH257 M
WPH257 ML
WPH257 L
WPH257 XL

XS
S
M
ML
L
XL

WPH257HAV XS
WPH257HAV S
WPH257HAV M
WPH257HAV 
WPH257HAV L
WPH257HAV XL

XS
S
M
ML
L
XL

DRY GLOVES SHORT
指があらかじめ曲げられ、親指が適切な位置にな
るよう、解剖学的にデザインされたドライグロー
ブ。手の平にはグリップと耐久性を高める強力な表
面処理が施されており、非常に快適な使い心地を
実現。Ultima Twistを取り付けたD1X、D7Xにご使
用ください。
インナーサーモグローブ付属(別売りなし)。

¥15,000 （税込価格 ￥16,500）

¥25,000（税込価格 ￥27,500）

S WP74002250
M WP74002350
L WP74002550
XL WP74002650
XXL WP74002750

サイズ / 品番

M WP74010300
L WP74010500

サイズ / 品番

品番：WP74292000

SUPERSTRETCH

INNER THERMO GLOVES ULTIMA TWIST
*DuPont™ Sorona® 断熱パッド採用し、
速乾性も兼ね備えたインナーグローブ。
*デュポンのバイオ技術を用いて開発された
37％植物由来のＰＴＴ樹脂

このUltima Twistは、プッシュプルシステムを必要
とせず、ひねるだけで簡単に着脱でき、非常に寒い
状況でもさらに簡単に着脱できます。D1X、D7Xに
取り付けることができ、完全なドライ グローブ シス
テムを実現します。
*セットには、スーツ リング2個、
グローブ リング2個、
Oリング、シリコン カバー2個、
潤滑剤、コンビツールが含まれています。
グローブとシリコン シールは含まれていません。
*D7 EVOには取り付けできません。

¥5,500 （税込価格 ￥6,050）SUPERSTRETCH

寸法: 80x46x35cm
容量: 100リットル

￥27,000（税込価格￥29,700）品番：WPDB100

品番：411000 ￥2,700（税込価格￥2,970）

HANGER
WP SUIT HANGER  

D7evo用リストシール

品番：
フリーサイズ（男性用） WP73211000
S サイズ（女性用） WP73221000
￥9,000（税込価格￥9,900）

for D7evo
SILICONE WRISTSEAL  

● 耐久性の高い840D熱可塑性ポリウレタンコーティングナイロン
● ダブルスライダー付きの大きな開口部で簡単に荷物を詰められます
● 耐腐食性のMAX #10プラスチックコイルジッパー
● 大型排水バルブ
● パッド入り3Dメッシュポケット
● バックパック機能が統合された、調節可能で取り外し可能なハンドル
● 頑丈なバックルとフック

￥9,000 （税込価格 ￥9,900）

WPSILSEALMOR （オレンジ）2個
WPSILSEALMBK （ブラック）2個
WPSILSEALMBL  （ブルー） 2個

サイズ：フリー（男性向け）

WPSILSEALSOR （オレンジ）2個
WPSILSEALSBK （ブラック）2個
WPSILSEALSBL  （ブルー） 2個

サイズ：S（男女共用）

ＷATER PROOF®が採用している画期的なシリコーン素材のシールは、今
までのネオプレーン・ラテックス素材のシールとは比べものにならない伸縮
性と強度を兼ね備えています。

● 低刺激性の医療グレードシリコーンを使用
 　（ゴム・ラテックスアレルギーに対応）
● 卓越したシール性・伸縮性
 　（ラテックス素材のシールより４０％以上の高伸縮性）
● メンテナンスフリー（オイル・パウダー不要）
● 優れた耐久性-耐ＵＶ性・耐薬品性・耐オゾン性
● 基本フリーサイズ（男性）　必要に応じてトリミングも可能
● 自分でできるネックシール・リストシールの交換
● 内側はグライドコーティング仕様で、容易な装着脱着が可能
 　（パウダー等不要）
※ ドライスーツ本体には、ネックシール１個　リストシール１個の
　 予備パーツが付属しています。

交換パーツ

WPシリコーンリストシール

￥8,500 （税込価格 ￥9,350）

WPNECKSEALOR （オレンジ）
WPNECKSEALBK （ブラック）
WPNECKSEALBL  （ブルー）

サイズ：フリー（男性向け）

WPNECKSEALSOR （オレンジ）
WPNECKSEALSBK （ブラック）
WPNECKSEALSBL  （ブルー）

サイズ：S（男女共用）

WPシリコーンネックシール

NEW

NEW NEW
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■ 茨城事業所 メンテナンスセンター
〒319-2134　茨城県常陸大宮市工業団地651-2 A棟
TEL.0295-52-5621　

■ 九州エージェンシー （株式会社 JOINTcorporation）
〒812-0053  福岡県福岡市東区箱崎7-6-8-710
TEL.092-202-9000  FAX.092-202-9001

■ 茨城事業所  物流／受注センター
〒319-2134  茨城県常陸大宮市工業団地652-2 D棟
TEL.0295-54-0002  FAX.0295-53-4688

■ 本社
〒130-0005  東京都墨田区東駒形1-3-17 
TEL.03-3624-2811(代)　 FAX.03-3624-2370(代)

■ マリンレジャー営業部
〒104-0033  東京都中央区新川1-22-4  新川ニッテイアネックス2階 
TEL.03-6262-8892 　FAX.03-6262-8893

■ 大阪営業所
〒540-0012  大阪府大阪市中央区谷町2-4-5  谷町センタービル10階
TEL.06-6949-2661  FAX.06-6949-2671

■ 沖縄営業所
TEL.070-8816-6268

Oceanic+ Dive Housing V�

アプリ内のダイブプランナーでは、入力された水深、酸素濃度、および
水面休息時間に基づいて無減圧潜水可能時間を計算します。また、ロ
ケーションプランナーは、潮汐、水温に加え、コミュニティから提供さ
れた水中の視界や潮の流れ等海況の最新情報が更新されます。

※Nitrox 機能を使用するためには、適切なトレーニングを受けたことをアプリ内で
確認する必要があります。

あなたの iPhone が
水中カメラ・ダイブコンピューターに

最大動作深度 ：60 メートル
稼働時間（フル充電）： 1 週間分のダイビング（1日 5ダイブ × 7 日間）に相当
※潜水時間と周囲の水温により異なり、冷たい海での過度に長時間のダイビ
ングは、この期間が短くなる可能性があります。

充電時間：45 分間ですが、それより長くかかる可能性もあります。
減圧モデル：ビュールマン ZHL-16C グラディエントファクター
本体サイズ：
・縦：24.6cm × 横 ： 高さ 11.2cm　・厚さ：6.9cm　・重さ：975g

オーシャニック+ ダイブハウジング

APP 内課金あり

iPhone 13 Pro Max

iPhone 12 Pro Max

iPhone 16 Pro

iPhone 15 Pro Max

iPhone 14 Pro Max

iPhone 13 Pro

iPhone 12 Pro

iPhone 16 Plus

iPhone 15 Pro

iPhone 14 Pro

iPhone 13

iPhone 12 Mini

iPhone 16

iPhone 15 Plus

iPhone 14 Plus

iPhone 13 Mini

iPhone 11 Pro Max

iPhone 15

iPhone 14

iPhone 11 Pro iPhone 11

iPhone XS Max iPhone XS iPhone XR iPhone SE (3rd Generation) iPhone SE (2nd Generation)

対応機種

Oceanic+ ダイブハウジングは、水中で高品質の画像やビデオを撮影するための高度な色補正アルゴリズムを搭載しており、iPhone の設定でホワ
イトバランスを調整する必要がなく、簡単に使用できます。設定を有効にすると、アプリ内の写真や動画にホワイトバランス設定が自動的に適用さ
れます。また、ダイビング前はもちろん、ダイビング中でも ISO 感度・露出・露光時間の調整が可能です。

撮影した写真とビデオはダイビング終了後、アプリ内のログブックに自動追加され、計測されたログ情報とともに記録可能。

¥70,000 ( 税込価格 ￥77,000)04.1902発注コード

発注コード

OPTIONS

TRAY KIT
04.2017

発注コード

LENS
PROTECTOR

04.0215￥��,���（税込価格 ￥16,500）

発注コード

TRAY ARM
04.2017.2 ￥�,���（税込価格 ￥8,800）

￥�,���（税込価格 ￥2,750）

発注コード

DIVE HOUSING SPARESKIT
04.2014 ￥�,���（税込価格 ￥2,750）

発注コード

DESICCANT ��PK
04.2014.1 ￥�,���（税込価格 ￥1,760）

・乾燥剤
・グリス
・Oリング
・Oリングツール
・ゴムパッド

・乾燥剤のみ20個

ベース付メインレフトグリップ。
OCEANIC+用に開発されたトレイキット。
お気に入りのビデオライトを取り付ける1
インチボールマウントが付属。

サブライトグリップ。
OCEANIC+ダイブハウジングとの接続にはTRAY KIT（04.2017）が必要です。

25


